[image: gerb_zab_raion]
СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск
10 сентября  2025 года    					                                            № 182

Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Журавушки»

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Забайкальского муниципального округа, Совет Забайкальского муниципального округа решил:
1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Журавушки» в п.ст. Харанор Забайкальского муниципального округа (согласно Приложений).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

[bookmark: _GoBack]

Глава Забайкальского
муниципального округа 				                           А.В.Мочалов

image1.jpeg